
1 

 

 

 

 

 

D O D A T E K č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, 
mezi těmito stranami: 

 

I. Smluvní strany 

 

1.  Město Kraslice 

se sídlem: nám. 28. října 1438, 358 01 Kraslice 

zastoupeno: Otakarem Mikou, starostou 

IČO 00259438 

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:  

Odpovědná osoba ve věcech smluvních: Otakar Mika 

Zástupce ve věcech technických:          

 

     na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 

a 

  

2.  ŠU-STR stavební společnost s.r.o. 
se sídlem: Havlíčkova 1777/27, 350 02 Cheb 

zastoupená: Ing. Jan Strýček, jednatelem společnosti 
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Ing. Jan Strýček   

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jan Strýček 

Telefon:    

E-mail:  

IČO 03612899 

DIČ CZ03612899 

Plátce DPH: ano 

Bank. spojení:   

Číslo účtu   

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento dodatek č.1 smlouvy o 

dílo (dále jen "smlouva"). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ing. Jan 

Strýček

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Strýček 

Datum: 2022.09.21 

09:22:24 +02'00'
Otakar Mika

Digitálně podepsal 

Otakar Mika 

Datum: 2022.09.21 

15:19:30 +02'00'

2 

 

II. Obsah dodatku 
 

1. Článek XIII odst. 13.2. smlouvy dosud zní: 
,,V případě, že po uzavření smlouvy nedojde ke schválení finančních prostředků z NSA v min. výši 70 % 
uznatelných nákladů a objednatel tak na realizaci předmětného díla neobdrží příslušný příspěvek, 

případně v nedostatečné výši z rozpočtu NSA, smlouva zaniká. V souvislosti se zánikem smlouvy se 
dodavatel výslovně vzdává práva na náhradu škody, která mu nezapočetím díla může vzniknout. 

 

2. Článek XIII odst. 13.2. smlouvy nově zní: 
,,V případě, že po uzavření smlouvy nedojde ke schválení finančních prostředků z NSA v min. výši 70 % 
uznatelných nákladů a objednatel tak na realizaci předmětného díla neobdrží příslušný příspěvek, 

případně v nedostatečné výši z rozpočtu NSA, smlouva zaniká, pokud se strany smlouvy nedohodnou 

jinak. V souvislosti se zánikem smlouvy se dodavatel výslovně vzdává práva na náhradu škody, která mu 
nezapočetím díla může vzniknout.“ 

 

3. V ostatním se smlouva nemění. 
 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem 
„Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na 
oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně případných příloh. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku 
prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, s tím, že tento dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2014 Sb. zašle správci 
registru město Kraslice. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

zveřejněním prostřednictvím registru smluv.  
3. Tato smlouva je elektronicky podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá 

strana obdrží 1 vyhotovení – elektronický originál.  
4. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice č. 2527/2022-RM/89 ze 

dne 20. 9. 2022.  

 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

      

V Kraslicích dne              V Chebu dne 

  

    

                                            

         ............................................................. 

             Otakar Mika                                                                       Ing. Jan Strýček 

                              starosta                                                                                        jednatel společnosti 


